

**Отчет о финансовых результатах
за период с Января по Декабрь 2017 г.**

Организация	ООО "Автозаводская ТЭЦ"	Форма по ОКУД	0710002		
Идентификационный номер налогоплательщика		Дата (число, месяц, год)	31	12	2017
Вид экономической деятельности	Производство электроэнергии тепловыми электростанциями	по ОКПО	14682032		
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью	ИНН	5256049357/525350001		
форма собственности	частная собственность	по ОКВЭД	35.11.1		
Единица измерения:	тыс руб	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
		по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
3.13	Выручка	2110	8 400 849	8 224 860
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	21101	8 400 849	8 224 860
3.13	Себестоимость продаж	2120	(6 136 094)	(6 263 539)
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	21201	(6 136 094)	(6 263 539)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	2 264 755	1 961 321
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	21001	2 264 755	1 961 321
3.13	Коммерческие расходы	2210	(1 683 987)	(1 642 501)
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	22101	(1 683 987)	(1 642 501)
	Управленческие расходы	2220	(186 795)	-
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	22201	(186 795)	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	393 973	318 820
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	22001	393 973	318 820
3.13	Проценты к получению	2320	459 190	526 132
3.13	Проценты к уплате	2330	(483 210)	(575 730)
3.13	Прочие доходы	2340	2 822 323	2 705 157
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	0	32
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	99 222	51 122
	Доходы, связанные с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23403	2 398 755	2 445 289
	Доходы в виде восстановления резервов	23404	284 753	131 091
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23405	25 767	66 671
	Доходы в виде списания кредиторской	23406	15	37
	Прочие внереализационные доходы	23407	13 811	10 915
3.13	Прочие расходы	2350	(2 912 458)	(2 722 970)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	-	(27)
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23502	-	(21)
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23503	(99 168)	(51 143)
	Расходы, связанные с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23504	(2 392 836)	(2 439 535)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23505	(365 229)	(215 419)
	Расходы на услуги банков	23506	(371)	(280)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23507	(6 985)	(1 198)
	Убыток прошлых лет	23508	(33 248)	(563)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23509	(860)	(865)
	Прочие внереализационные расходы	23510	(13 761)	(13 919)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	279 818	251 409
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой	23001	279 818	251 409
3.14	Текущий налог на прибыль	2410	(53 340)	(54 213)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства	2421	(15 642)	(2 241)
3.14	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(22 130)	(2 401)
3.14	Изменение отложенных налоговых активов	2450	3 864	4 091
	Прочее (налог на прибыль прошлых лет)	2460	13 605	-
3.14	Чистая прибыль (убыток)	2400	221 817	198 886

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - декабрь 2017 г.	За Январь - декабрь 2016 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый	2520	-	-
3.14	Совокупный финансовый результат периода	2500	221 817	198 886
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Генеральный директор

02 марта 2018г.



Шангин Игорь Анатольевич